25157000000075069144

2025年12月05日

鄂尔多斯市政府投资项目代建中心

12150600MB1973170E

中国人民财产保险股份有限公司鄂尔多斯市分公司

91150602816945197U
项目名称 规格型号 单  位 数  量 单  价 金  额 税率/征收率 税  额

*保险服务*保费 PDZA2025152700 单 1 4164.01 4164.01 6% 249.84

00148914等

价税合计（大写）

合        计

（小写）

备

注

开票人：

肆仟肆佰壹拾叁圆捌角伍分 ¥4413.85

杨霞

4164.01¥ 249.84¥

购买方地址:康巴什区伊克昭街北乐康街西交汇处;    电话:04778583185;
购方开户银行:鄂尔多斯银行东胜支行;    银行账号:047701012000050359;
销售方地址:康巴什康城二期邮政局东100米一楼;    电话:3101980;
销方开户银行:中国工商银行鄂尔多斯东胜支行;    银行账号:0612080109023100279;
PDZA202515270000148914等;车牌号:499815等;滞纳金:0.00元;